件名：【訂正のご連絡】スマートホーム温度センサーの請求書について

〇〇様

いつも弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
スマートライフ カスタマーサポートの△△でございます。

このたびは、「スマートホーム用ワイヤレス温度センサー」のご請求に関し誤りがあったことにつき、お問い合わせいただきありがとうございます。
弊社で確認した結果、請求書の金額に一部誤りが判明いたしました。誤った金額にて請求してしまいましたこと、深くお詫び申し上げます。

正しいご請求金額は、ご契約内容に基づく額でございます。
訂正済みの請求書を再度発行し、速やかにお送りいたしますので、旧請求書は破棄いただけますようお願い申し上げます。

今後は確認体制を強化し、同様の事象が繰り返されないよう努めてまいります。
ご不明な点がございましたら、いつでもご連絡ください。

これからも弊社製品をご愛用いただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

------
署名
------